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Ikoselle osoitettuun anomukseen, koskien kaupungin vastaanoton järjestämistä

Kesäkuun 1 - 4 pnä 2022 Tampereella järjestetään European Peace Research Associationin
(EuPRAn) 12. yleiskonferenssi. Sen järjestäjä Tampereella on Tampereen yliopiston Rauhan- ja
konfliktintutkimuskeskus (TAPRI), yhteistyössä Suomen rauhantutkimusyhdistyksen kanssa.
Paikalliseen järjestelytoimikuntaan kuuluvat TAPRIsta johtaja, professori Tarja Väyrynen,
tohtoriopiskelija Ilaria Tucci sekä emeritustutkija Unto Vesa. Konferenssia Tampereella on kahdesti
jouduttu pandemian vuoksi siirtämään, mutta nyt se aiotaan toteuttaa - ja pääasiallisesti täällä.
Konferenssiin on määräaikaan mennessä ilmoitettu noin 120 tieteellistä paperia, joista lähes kaikki
on abstraktien pohjalta esiarvioinnissa todettu hyväksyttäviksi. Sen lisäksi konferenssiin voidaan
odottaa muita osanottajia, kuten plenum -istuntojen keynote -puhujat (mm. emeritusprofessori Peter
Wallensteen), IPRAn pääsihteeri emeritusprofessori Matt Meyer, EuPRAn presidentti, prof. Daniela
Irrera ja sihteeri, prof. Metin Ersoy, jne. Toisaalta lienee todennäköistä, että osa heistäkään. joiden
paperi on hyväksytty ohjelmaan, ei kuitenkaan lopuksi saavu paikan päälle. Tässä vaiheessa voi
arvioida osanottajamäärän asettuvan ehkä jonkin verran sadan päälle. Tarkempi arvio saadaan, kun
konferenssiin ennakkoilmoittautuminen ja osallistumismaksut saadaan selville. Suurin osa
osanottajista on luonnollisesti Euroopasta - mm. Ruotsi, Norja, Saksa, Ranska, Espanja, Italia, Iso-
Britannia, Alankomaat – mutta hyväksyttäviä papereita on tullut ja siten mahdollisia osanottajia
myös mm. Yhdysvalloista, Intiasta, Japanista ja Etelä-Koreasta. Myös Tampereen yliopistossa
toimivia ulkomaisia tutkijoita ja opiskelijoita on luonnollisesti konferenssiosanottajien joukossa.

Sekä Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskus että Suomen rauhantutkimusyhdistys r.y. ovat vuonna
1990 perustetun EuPRAn jäsenjärjestöjä; Suomella on ollut merkittäviä asemia järjestössä yli 30
vuoden ajan, ja tällä hetkellä Ilaria Tucci ja Unto Vesa ovat sen hallituksessa.

EuPRAn konferenssi järjestetään nyt Suomessa toista kertaa. Järjestön kolme edellistä konferenssia
on järjestetty Cataniassa (Italia), Schwertessä (Saksa) ja Tromssassa (Norja). Nyt näyttää
ilmoitettujen papereiden perusteella, että Tampereen konferenssista tulee osanottajajoukoltaan
suurempi, alueelliselta jakaumaltaan selvästi laajapohjaisempi, tieteelliseltä anniltaan kattavampi ja
ajankohtaisen kansainvälisen tilanteen vuoksi oletettavasti tärkeämpi kuin aiemmin järjestetyistä.
Konferenssin tematiikassa piti oleman keskeisellä sijalla kansalaisyhteiskunnan rooli rauhan
rakentamisessa, mutta nyt voidaan päätellä tarjottujen papereiden perusteella katettavan hyvin laaja
kirjo rauhan- ja konfliktintutkimuksen aiheita ja aivan varmasti tiedetään sekä keynote-esitelmissä
ja työryhmäpapereissa että keskustelussa käsiteltävän Ukrainan sodan vaikutusta Euroopan ja
maailman turvallisuudelle ja sen merkitsemää haastetta rauhantutkimukselle. Konferenssia voi siten
pitää perustellusti poikkeuksellisen ajankohtaisena ja tärkeänä.

Konferenssin järjestäjät, Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskus ja Suomen rauhantutkimusyhdistys,
arvostaisivat luonnollisesti erittäin paljon, jos Tampereen kaupunki voisi järjestää konferenssin
osanottajille perinteisen kaupungin vastaanoton Raatihuoneella. Alustavan konferenssiaikataulun
mukaan paras ajankohta vastaanotolle olisi konferenssin toisen päivän iltana, 2.6. klo 19.
Konferenssin käytännön järjestelyistä vastaava avainhenkilö on siis Ilaria Tucci
(ilaria.tucci@tuni.fi), mutta myös Tampereen yliopiston kongressitoimiston Kristiina Tuokko on
kiinteästi mukana konferenssin järjestelyissä (ja konferenssin rahaliikenne käy yliopiston tilin
kautta). - Lisäinformaatiota konferenssista, TAPRIsta, SRTY:stä, EuPRasta ja IPRAsta saa
tarvittaessa myös Unto Vesalta (unto.vesa@tuni.fi, 045 1768012)
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